המאשימה
נגד

1.סרגיי גושקביץ (עציר)
2.אנר ליבייב (עציר)

הנאשמים

ב"כ המאשימה: עו"ד לירון שיטרית

ב"כ הנאשמים: עו"ד אושרי בן ישי

גזר דין

רקע

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

חדש] [נוסח המסוכנים הסמים בפקודת 19א סעיף עם יחד 13 סעיף לפי מסוכן, סם ייבוא א.
התשל"ג - 1973.

ב. קשירת קשר לפשע, לפי סעיף 499(א)(1) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, עובר ליום 27.8.17 קשרו הנאשמים קשר
עם אחר שזהותו אינה ידועה, לייבא סמים מהולנד לישראל. במסגרת הקשר, תואם בין הנאשמים
לבין האחר כי האחר יסליק סמים מסוג MDMA נוזלי לתוך בקבוקי יין ויעבירם ב- 2 מארזים שונים של
לגבי בירור הנאשמים ערכו 22.8.17 ביום הקשר, במסגרת הנאשמים.

קנס כספי בסך של 10,000 ₪ או 100 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 20 תשלומים
חודשיים שווים ורצופים, שהראשון שבהם ביום 1.4.19 לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד

היתרה לפירעון מיידי.

לאחר היות גזר הדין חלוט, הסמים יושמדו.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ח, 26 26 אפריל 2018, בנוכחות הצדדים.